ZP.271.17.2015

ltawa, dnia 12.05.2015r,

GMINA MIEJSKA IEAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji)

URZAD MIASTA LAWY
ul. Niepodlegtosci 13

14-200 ILAWA
Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.17.2015 o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust8 na: wykonanie dokumentacji projektowych dla zadan inwestycyjnych
realizowanych przez Gmine Miejska ltawa.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z p6zn. zm.)
zwane] dalej ,ustawg Pzp’, w zwigzku ze zwrdceniem sie wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia na wykonanie
dokumentacji projektowych dla zadar inwestycyjnych realizowanych przez Gmine Miejskg tawa:

Zapytanie 1

Czy linig napowietrzng znajdujac sie w pasie ul. Chrobrego nalezy traktowac jako kolidujaca z drogq i zaprojektowaé skablowanie tej
linii?

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Ze linia napowietrzna nie koliduje z zakresem projektowanej drogi.

Zapytanie 2

Prosimy o opinig czy mozliwe jest odwodnienie grawitacyjne projektowanej ul. Chrobrego i Sybirakéw do istniejacej kanalizacji
deszczowej. Watpliwosci nasze budzg rednice istnigjacych kanatow deszczowych, kanalizacja deszczowa o $rednicy d 200 jest zbyt
mata.

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze jest mozliwe zaprojektowanie odwodnienia grawitacyjnego projektowanej ul.

Chrobrego i Sybirakéw do istniejacej kanalizacji deszczowej. Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, ze Wykonawca jest zobowigzany
uzyskac szczegolowe warunki wiaczenia, wymaganych $rednic sieci , sugerowanego przebiegu i innych elementow od zarzadcow
poszczegdlnych mediow

Zapytanie 3
Czy w zakres projekiu budowlanego wchodzg koszty podzialow dzialek pod pas drogowy ul. Chrobrego?

Odpowiedz 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z zapisem zatgcznika nr 4 do SIWZ - szczeglowy opis zamoéwienia pkt

3 ppkt 10 ) zakres przedmiotu zamowienia nie obejmuje wykonania podzialéw geodezyjnych zgodnie.
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